【コンサルティングサービス事業】

「様式９の１（第１４条関係）」
　支援経過報告書
公益財団法人 福島県産業振興センター理事長　様
担当専門家名：

	支援企業名

	支援実施日
	令和　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

　（本案件に係る支援：第　回目／全　回）

	出席者
	・支援企業：

・センター：
・その他　：

	支援が必要な課題
（企業からの要望）

	支援内容

	支援の効果

（アウトプット）

	専門家所見

	本支援案件は、

（　　）本事業による支援を継続する必要あり

　　　　→理由：

（　　）本事業による支援は完了

	備　考